BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 5852/TCHQ-GSQL
V/v thông báo hoạt động XNK của doanh nghiệp
	Hà Nội, ngày 23 tháng 10 năm 2012

	Kính gửi:
	- Bộ Công Thương (Vụ Xuất nhập khẩu);
- Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI).

Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 20120926/BR ngày 26/9/2012 của Công ty CP Quốc tế An Thịnh có địa chỉ tại Gia Khánh, Bình Xuyên, Vĩnh Phúc đề nghị hướng dẫn thủ tục hải quan theo loại hình nhập nguyên liệu để sản xuất hàng xuất khẩu.
Theo trình bày của Công ty thì Công ty dự định đặt mua phôi gạch ốp lát từ Trung Quốc sau đó sản xuất, gia công thêm các công đoạn mài sắc cạnh, tạo màu, tạo hoa văn, mài bóng và đóng gói bao bì để xuất khẩu cho đối tác Đài Loan.
Tổng cục Hải quan thông báo để Quý cơ quan lưu ý khi cấp C/O cho doanh nghiệp.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, GSQL (3b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Vũ Ngọc Anh